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27 sierpnia 2014

Rynki Chęcińskie zostaną otwarte po rewitalizacji

Ostatniego  dnia  wakacji  chęcińskie  rynki  doczekają  się  uroczystego  otwarcia  po
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rewitalizacji.  Zyskały  one  nowy,  atrakcyjny  wygląd,  który  podkreśla  jednocześnie
historyczny  charakter  miasta.  Centrum miasta  zostało  odnowione m.in.  dzięki  środkom
pozyskanym z RPO WŚ na lata 2007-2013. Rynki są kolejną odsłoną zmian zachodzących w
mieście – obecnie trwają również prace m.in. nad rewitalizacją Zamku Królewskiego.

Uroczyste  otwarcie  rynków  rozpocznie  się  w  niedzielę,  31  sierpnia  o  godz.  15:30.
Symbolicznie zostanie przecięta wstęga, przemówią zaproszeni goście i władze miasta, w
pełni  zaprezentowane  zostaną  również  zmiany,  jakie  zaszły  w  mieście.  Na  rynku
zaprezentują się grupy taneczne, lokalni artyści, a ostatnim akcentem uroczystości będzie
koncert zespołu „Bez Jacka”, który rozpocznie się o godz. 19.

Rynek w centrum miasta przeszedł ogromną przemianę, a miasto zyskało nie tylko piękny,
ale  również  funkcjonalny  i  atrakcyjny  turystycznie  punkt  centralny.  Ułożono  nową
nawierzchnię  brukową,  odnowiono  zabytkowe  studnię  oraz  ulicę  Łokietka,  zbudowano
fontanny. Zgodnie z wolą mieszkańców posadzono również drzewa.

– Rynek jest teraz również lepiej oświetlony, stanęła na nim jedyna w regionie replika laski
sądowniczej.  Wszystkie  te  inwestycje  mają  spowodować,  że  znacznie  wzrośnie  liczba
turystów  odwiedzających  miasto  i  jego  centrum,  co  spowoduje  również  rozwój
gospodarczych dla działających w nim przedsiębiorców. Liczymy, że niebawem Chęciny
będzie odwiedzało pół miliona turystów rocznie – mówi Robert Jaworski, burmistrz Chęcin.

Prace zostały zrealizowane w ramach działania 6.2 “Rewitalizacja małych miast”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
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